corretiva de redes elétrica, hidráulica e lógica dos prédios da Câmara e da TV Câmara, mediante 

estrutura, equipamentos e pessoal próprio, exceto quanto aos materiais eventualmente substituídos e/ou 

reparados, conforme consta do ato que autorizou a contratação 

Valor: O valor deste contrato é de R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais) Total anual e  – R$ 

1.200,00 (um mil e duzentos reais), mensal. 

Vigência: 16/12/2025 a 17/12/2026 

Órgão: Poder Legislativo 

Unidade: Câmara Municipal 

Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

Conta: 17 e 26 

Marcos Rogério Gasparetto